Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_________2023 ç. № ____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023 г. № 1991
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики от 24.07.2023 г. № 1344 «О муниципальной программе Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта»

В связи с изменением размера объемов финансирования администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

         1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 24.07.2023 г. № 1344 «О муниципальной программе Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Программа):

1.1.2 раздел III «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации Муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел III. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации Муниципальной программы

Расходы Муниципальной программы формируются за счет средств муниципального округа.

Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2023–
2035 годах составляет 156135,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

бюджета Моргаушского муниципального округа – 156135,0 тыс. рублей (100 процентов);

Прогнозируемый объем финансирования Муниципальной программы на
1 этапе (2023–2025 годы) составляет 34 341,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году – 15 581,8 тыс. рублей;

в 2024 году – 9512,5 тыс. рублей;

в 2025 году – 9246,7 тыс. рублей;

из них средства:

бюджета Моргаушского муниципального округа – 34 341,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году – 15 581,8 тыс. рублей;

в 2024 году – 9 512,5 тыс. рублей;

в 2025 году – 9 246,7 тыс. рублей;

На 2 этапе (2026–2030 годы) объем финансирования Муниципальной программы составляет 60897,0 тыс. рублей, из них средства:

бюджета Моргаушского муниципального округа – 60897,0 тыс. рублей;

На 3 этапе (2031–2035 годы) объем финансирования Государственной программы составляет 60897,0 тыс. рублей, из них средства:

бюджета Моргаушского муниципального округа – 60897,0 тыс. рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации Муниципальной программы приведены в приложении № 2 к настоящей Муниципальной программе.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Моргаушского

муниципального округа Чувашской Республики                                                                    А.Н. Матросов

Исп. Дипломатова З.Ю.